КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

06 октября 2016 года                           № 35/101                                     ст. Атаманская

Об отмене решения Совета Атаманского сельского поселения от 22.10.2015 г. №18/44 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Атаманского сельского поселения Павловского района Краснодарского края на период 2015 по 2030 годы»

В соответствии с пунктом 4 часть 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 05 ноября 2014 г. №3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», пунктом 3 статьи 36 Устава Атаманского сельского поселения Павловского района, Совет Атаманского сельского поселения Павловского района решил:
[bookmark: _GoBack]1. Решение Совета Атаманского сельского поселения от 22.10.2015 г. №18/44 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Атаманского сельского поселения Павловского района Краснодарского края на период 2015 по 2030 годы» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления (Шуляк Е.А.).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района                                                                           		            Е.А.Сахно